
          

         DISPOSTO N. 08/22 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 

216/13 del 05/0/03/2013 e ss. mm. ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e ss. mm. ed 
integrazioni; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni emanato con D.R. n. 
566/07 del 05/07/2007 e ss.  mm. in particolare l’art. 2 comma 6; 
 
 
VISTO il bando emesso con DDDISUCOM n. 03/22 del 09/02/2022  con il quale è stata 
indetta la selezione per titoli e colloquio, per l'attribuzione del seguente incarico ad un esperto 
di madrelingua inglese per attività di Training Activities sulle applicazioni (tradizionali e innovative) 
geografiche negli spazi urbani e per la realizzazione di Multiplier events, finanziato con i fondi a 
disposizione per il Progetto “Solution heritage” CUP J35F20000380006 sull’UPB DISUCOM. 
ERASMUS PROJECT 2020-1-IT02-KA227-SCH-094924 FIRST INSTALMENT – 
Responsabile prof.ssa Luisa Carbone; 
 
VISTA  la scadenza della presentazione delle candidature fissata alle ore 12,00 del 24/02/2022 
e l'art. 7 del suddetto bando per la nomina della Commissione esaminatrice 
 

DISPONE 

di nominare le seguente Commissione: 
 
Prof.ssa Luisa Carbone  – Dipartimento DISUCOM 
Prof.ssa Francesca Di Caprio – Dipartimento DISUCOM 
Dott. Tony Urbani – Dipartimento DISUCOM   
 
Nella prima riunione utile la Commissione nominerà al suo interno il Presidente ed il 

segretario. 

 

Il presente disposto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta 

utile. 

Viterbo, 28/02/2022. 

 

             Il Direttore  
                   Prof. G. Fiorentino 
 

 

 
 

 

 
Sede Rettorato 
Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
SMG Tel: 0761357604/641/665/652/603/660 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it  Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 
disucom@pec.unitus.it  -    www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

mailto:disucom@unitus.it

